Sunni, Ṣaḥīḥayn atau Kutub al-Tis’ah: Ṣaḥīḥ Bukhārī & Muslim, Sunan al-Nasā’ī, Abū

Dāwud, al-Turmuẓī, Ibn Mājah, al-Dārimī, Muwaṭṭa’ Mālik dan Musnad Aḥmad ibn

Ḥanbal populer menjadi rujukan utama. Sementara Kutub al-Arba’ah: al-Kāfī fī’Ilm

al-Dīn yang ditulis oleh Abū Ja’far Muḥammad ibn Ya’qūb ibn Isḥāq al-Kulayni ar-

Rāzī (w. 328 H/ 939 M), Man Lā Yaḥḍuruh al-Faqīh karya Abū Ja’far Muḥammad

ibn ‘Alī ibn Babawayh al-Qummī (w. 381 H), Tahdhīb al-Aḥkām fī Sharḥ al-Muqni’

dan al-Istibṣār fī mā Ikhtalaf al-Akhbār karya Abū Ja’far Muḥammad ibn al-Ḥasan

ibn ‘Alī ibn al-Ḥasan al-Ṭūsī (w. 460 H) lebih populer di kalangan Syi’ah.11